
２０１１年 ３月１６日 

 

各位 

                                  会社名 中央物産株式会社 

                               代表者名 代表取締役社長 児島 誠一郎     

                             問い合わせ 専務取締役 原 幸男 

                              電話番号   ０３－３７９６－５０７５ 

 

 

『東北地方太平洋沖地震』の影響に関するお知らせ 

 

平成 23年 3月 11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心

よりお見舞い申し上げますとともに、早期復興を切にお祈り申し上げます。 

この地震による当社グループの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１． 被害の状況について 

現在、当グループにおける従業員などの人的被害はありません。 

 

２． 商品の供給について 

１）当社グループは中間流通業としての社会的使命の重要性から、生活必需品である日用品など

の流通に全力で対応してまいります。 

２）東京電力（株）による『計画停電』が実施された場合は、物流拠点などの作業が一時的に停止

せざるえない状況ですが、商品供給への影響を回避するよう全力を尽くしております。 

 

３． 業績への影響について 

今回の地震による被害状況及び業績に与える影響につきましては、開示すべき事項が生じた場合

は速やかにお知らせいたします。 

 

 

以上 

 

 


